
      БРОЈ  7         КOЧАНИ,       3  мај    2022 ГОДИНА                  ИЗЛЕГУВА  ПО  ПОТРЕБА

Службен гласник на Општина Кочани бр. 7/2022

 Врз основа на членот 50 став 1 
точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 5/2002), Градоначалникот на Општина 
Кочани, донесе

З А К Л У Ч О К
за објавување на актите донесени на 
седницата на Советот на Општина Кочани 

одржана на 03.05.2022 година

I
 Ги објавувам актите донесени на 
седницата на Советот на Општина Кочани, 
одржана на 03.05.2022 година, и тоа:

 1.Измени и дополнувања на Буџетот 
на Општина Кочани за 2022 година, Бр.09-
1126/1
 2.План за изменување на План на 
програми за развој 2022-2024, Бр.09-1125/1

 3.Програма за изменување и 
дополнување на Програмата за изградба и 
одржување на општински патишта и улици 
во општина Кочани за 2022 година, Бр.09-
1122/1 
 4.Заклучок во врска со Програмата 
за изградба и одржување на општински 
патишта и улици во општина Кочани за 
2022 година , Бр.09-1122/2

 5.Програма за изменување на 
Програмата за изградба на фекална и 
атмосферска канализација за 2022 година, 
Бр.09-1123/1
 6.Програма за изменување на 
Програмата за изградба на системи за 
водоснабдување на подрачјето на Општина 
Кочани за 2022 година, Бр.09-1124/1

II
 Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Кочани“.

                             
                            Бр. 08-1127/1 

03.05.2022 година година
Кочани

Градоначалник 
на Општина Кочани

Љупчо Папазов



Службен гласник на Општина Кочани бр. 7/2022

3 мај 2022                                                           Стр.2

 
Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа(Сл.Весник на РМ 
бр.05/2002година) и член 29 став 1 од Законот за финансираoeе на единиците на локалната 
самоуправа 61/04,96/04,67/2007,156/09,47/11 , 192/15 и 209/18) и (Сл.Весник на РСМ бр.244/19,53/21 
и 77/21) ,Советот на општина Кочани на 11-та седница одржана на ден 03,05.2022 година донесе: 

 
 

-24.494.124 

-24.494.124 

34.012.124 33.862.124 

29.312.124 29.512.124 

1.050.000 

23.300.000 

-24.644.124 

9.368.000 

IZMENI I DOPOLNUVAWA NA BUXETOT 

na Op{tina KO^ANI 2022год za 

1. Op{t del 
^len 1 

Buxetot na Op{tinata KO^ANI za 2022 godina, se sostoi od : 

Vkupni prihodi I. 

Dano~ni prihodi 

Nedano~ni prihodi 

Kapitalni prihodi 

Prihodi od dotacii 

Prihodi od transferi 

Prihodi od donacii 

612.401.876 611.660.876 

135.711.000 

50.100.000 

333.337.000 

 50.312.876 

19.641.000 

135.711.000 

23.300.000 

50.100.000 

333.337.000 

 50.312.876 

18.900.000 

637.046.000 636.155.000 

635.996.000 

1.050.000 

Vkupni rashodi II. 

Od utvrdeni nameni 

Rashodi od rezervi  

III. Deficit 

IV. Finansirawe 

635.105.000 

-24.644.124 

4.700.000 

9.368.000  9.368.000 
 9.368.000 

Priliv 

Doma{.zadol`uvawa 

Depoziti 

Odliv 

Otplata na glavnica  

^len 2 

Prihodite na Buxetot po vidovi na prihodi se utvrdeni vo bilansot na prihodi, a rashoditе 
po osnovni nameni se utvrdeni vo bilansot na rashodi i toa kako {to sleduva : 

 4.350.000 
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Член 3
 Во Посебниот дел на Ребаланс на 
Буџетот на Oпштина Кочани за 2022 година 
се прикажуваат расходите по програми, под 
програми, по сметки и ставки.
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Член 4
 Ребалансот на Буџетот на Oпштина 
Кочани за 2022 година се објавува во Службен 
гласник на Oпштина Кочани.

                                Бр.09-1126/1
                             03.05.2022 година

 К о ч а н и   

Претседател на Советот
на Општина Кочани

Лазо Митев  
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 Врз основа на членот 36 став 1 точка 15 
од законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/2002), 
Советот на Општина Кочани на седницата 
одржана на 03.05.2022 година, донесе

П Л А Н
  за изменување на План на програми за развој 

2022-2024   

I
 Во План на програми за развој  2022-
2024, („Службен гласник на Општина Кочани“ 
бр.16/2021, 19/2021 и 06/2022), се вршат следните 
измени:
На страна 1 во програма ФА во графа изградба 
на други објекти износот од 25.000.000ден.се 
менува и изнесув 38.900.000ден. 
 На страна 1 во програма ФА бетонирање 
на пристапни улици и тротоари износот од 
4.000.000ден. се брише.
 На страна 1 во програма ФА Изградба на 
потпорни зидови износот од 4.000.000 ден.
Се менува и изнесува 2.000.000ден.
 На страна 1 во програма ФА изградба 
на тротоари со бехатон плочки износот од 
4.000.000ден.се менува и изнесува 2.500.000ден.
 На страна 2 во програма ФА изградба и 
реконструкција на патишта и потпорни зидови 
во 
Ромско маало износот од 1.500.000ден се брише.
 На страна 2 во програма ФД изградба на 
локални патишта во ридско планинскиот дел  
износот од 4.000.000ден.се менува и изнесува 
3.200.000ден.
 На страна 2 во програма ЈД Изработка 
на проектна документација за улици и пишта 
износот од 1.500.000ден.се менува и изнесува 
600.000ден.
 На страна 2 во програма ЈД Изработка 
на проектна документација за мост износот од 
1.000.000ден.се менува и изнесува 500.000ден.
 На страна 2 во програма ЈД  Пробивање и 
тампонирање на улици износот од 5.000.000ден.
се менува и изнесува 4.850.000ден
 На страна 2 во програма ЈД изградба 
на локален пат мв.Крушка-Ајдар втор дел 

износот од 8.300.000ден.се менува и изнесува 
6.200.000ден.
 На страна 2 во програма ЈД се додава 
Изградба на локален пат Крушка-Полаки втор 
дел
 Во износ од 4.000.000ден.
 На страна 3 во програма ЈД Асфалтирање 
и реконструкција на улица Браќа Ставреви 
износот од 2.500.000ден.се брише.
 На страна 3 во програма ЈД Изградба 
на кружен тек Т.Паунов 2 и 5 износот од 
1.000.000ден.се менува и изнесува 1.370.000ден.
 На страна 3 во програма ЈД Изградба 
и реконструкција на булевар на ул.Стево 
Теодосиевски и Димитар Влахов со кружни 
токови износот од 6.000.000ден.се менува и 
изнесува 10.500.000ден.
 На страна 3 во програма ЈД Асфалтирање 
и реконструкција на ул.во села износот од 
5.000.000ден.се менува и изнесува 1.800.000ден.
 На страна 3 во програма ЈД Реконструкција 
на ул.Роза Петрова од крстосување со ул.Ристо 
Симеонов до спој со ул.Страшо Ербапче дел 2 
износот од 4.000.000ден. се менува и изнесува 
7.582.000ден.
 На страна 3 во програма ЈД  кофинансирање 
за изградба на пат према манастир Добра Вода 
Оризари износот од 1.015.000ден.се брише
 На страна 3 во програма ЈД Се додава 
реконструкција на ул.Роза Петрова дел1 и 
изградба на ул.Јордан Зафиров остаток од кредит 
од светска банка во износ од 4.350.000ден.
 На страна 3 во програма ЈГ Изградба и 
реконструкција на водоводна мрежа износот од 
4.500.000ден.се менува и изнесува 3.000.000ден.
 На страна 4 во програма ЈИ Изградба на 
фекална и атмосферска канализација износот од 
6.000.000ден.се менува и изнесува 5.000.000ден.

 II

Планот влегува во сила со денот на донесувањето, 
а ќе се објави во Службен гласник на Општина 
Кочани.
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 Врз основа на членот 36, став 1, точка 15 
од Законот за локална самоуправа (,,Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/2002), 
Советот на Општина Кочани на седницата 
одржана на 03.05.2022 година, донесе

ПРОГРАМА
за изменување и дополнување на Програмата за 
изградба и одржување на општински патишта и 

улици во Општина Кочани за 2022 година 

I

Во Програмата за изградба и одржување на 
општински патишта и улици во општина Кочани 
за 2022 година („Сл. гласник на Општина Кочани“ 
бр.16/2021), се вршат следните изменувања:

Точка 2.3. Изградба, реконструкција и 
асфалтирање на улици

Потточка 2.3.1. која гласи: Израбаотка на 
проектна документација за улици и патишта 
1.500.000де
Се менува и гласи: Изработка на проектна 
документација за улици и патишта 600.000ден.

Потточка 2.3.2. која гласи: Израбаотка на 
проектна документација за мост 1.000.000
Се менува и гласи: Изработка на проектна 
документација за мост 500.000

Потточка 2.3.6. која гласи: Асфалтирање и 
реконструкција на улици 

Алинеа 3 која гласи: ул.Браќа Ставреви 2.500.000 
се брише

Алинеа 5 која гласи: Изградба на кружен тек 
Т.Паунов 2 и 5   1.000.000
Се менува и гласи: Изградба на кружен тек 
Т.Паунов 2 и 5      1.370.000

Алинеа 6 која гласи: изградба и реконструкција 
на булевар на Стево Теодосиевски и ул.Димитар 
Влахов 6.000.000 

Се менува и гласи: изградба и реконструкција на 
булевар на Стево Теодосиевски и ул.Димитар 
Влахов 10.500.000

Алинеа 7 која гласи: Реконструкција на ул.Роза 
Петрова од крстосување со ул.Ристо Симеонов 
до спој со ул.Страшо Ербапче дел 2   4.000.000
Се менува 7 и гласи: Реконструкција на ул.Роза 
Петрова од крстосување со ул.Ристо Симеонов 
до спој со ул.Страшо Ербапче дел 2   7.582.000

Алинеа 8 која гласи:  асфалтирање и 
реконструкција на улици во села 5.000.000ден.
Се менува и изнесува 1.800.000 ден.

Алинеа 9 која гласи: Изградба на локален пат 
м.в.Крушка-Ајдар втор дел 8.300.000
Се менува и гласи: Изградба на локален пат 
м.в.Крушка-Ајдар втор дел 6.200.000

По алинеа 9 се додава алинеа 10 која гласи: 
реконструкција на ул.Роза Петрова дел 1 и 
изградба на ул.Јордан Зафиров остаток од кредит 
во износ од 4.350.000

По алинеа 10 се додава алинеа 11 која гласи: 
Изградба на локален пат Крушка- Полаки втор 
дел
Во износ од 4.000.000

Кофинансирање за изградба на пат према 
манастир Добра вода Оризари 1.015.000 се 
брише

Потточка 2.3.7. која гласи: Пробивање и 
прочистување на патишта во ридско-планински 
дел 4.000.000
Се менува и гласи: Пробивање и прочистување 
на патишта во ридско-планински дел 3.200.000
Потточка 2.3.8. која гласи: Пробивање и 
тампонирање на улици 5.000.000
Се менува и гласи: Пробивање и тампонирање 
на улици 4.850.000
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II

 Програмата влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Кочани“.

     Бр.09-1122/1
     03.05.2022 година

 К о ч а н и   

Претседател на Советот
на Општина Кочани

Лазо Митев  

 
 
 Врз основа на членот 36 став 1 точка 15 
од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/2002), 
Советот на Општина Кочани на седницата 
одржана на 03.05.2022 година, донесе 

    З А К Л У Ч О К
       во врска со  Програмата за изградба и 
одржување на општински патишта и улици во 

Oпштина Кочани за 2022 година 

             
  

 I

Советот на Општина Кочани бара од стручните 
служби на општина Кочани да испитат 
дали има можност, односно аргументи и 
факти за покренување правен лек против 
пресудата на Апелационен суд за Дружштвото 
за производство, промет, градежништво, 
транспорт и услуги КОП- Инженеринг ДООЕЛ 
увоз извоз Скопје.

II

Заклучокот  влегува во сила осмиот ден од 
денот на објавувањето во  „Службен гласник на 
Општина Кочани“.

Бр.09-1122/2
  03.05.2022 година

 К о ч а н и   

Претседател на Советот
на Општина Кочани

Лазо Митев  

 Врз основа на членот 36 став 1 точка 15 
од Законот за локална самоуправа (,,Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/2002), 
Советот на Општина Кочани на седницата 
одржана на 03.05.2022 година, донесе

ПРОГРАМА
за изменување на Програмата за изградба на 
фекална и атмосферска канализација за 2022 

година

I

      Во Програмата за изградба на фекална 
и атмосферска канализација за 2022 година 
(„Службен гласник на Општина Кочани“ 
бр.16/2021),  се врши следната измена:

 Во точка 1. Потребни средства за 
изградба фекалната и атмосферска канализација 
во централното градско подрачје, ул.Стево 
Теодосиевски, ул.Кеј на Револуцијата, Лесна 
индустрија, с.Оризари, Одржување на решетки 
за атмосферска канализација и други локации во 
градот и населените места во Општина Кочани 
износот од 6.000.000ден. се менува и изнесува 
5.000.000 ден.

II

 Програмата влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Кочани“.
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  Бр.09-1123/1
     03.05.2022 година

 К о ч а н и   

Претседател на Советот
на Општина Кочани

Лазо Митев  

 Врз основа на членот 36 став 1 точка 15 
од Законот за локална самоуправа (,,Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/2002), 
Советот на Општина Кочани на седницата 
одржана на 03.05.2022 година, донесе

ПРОГРАМА
за изменување на Програмата за изградба на 
системи за водоснабдување на подрачјето на 

Општина Кочани за 2022 година

I
       Во Програмата за изградба на системи 
за водоснабдување на подрачјето на Општина 
Кочани за  2022 година („Службен гласник на 
Општина Кочани“ бр.16/2021),  се врши следната 
измена:

 Во точка 1 За изградба и реконструкција  
на водоводната мрежа на ул.Гошо Викентиев,за 
новите објекти каде ке бидат сместени социјално 
загрозените лица,за Лесна индустрија, нас.Усова 
Чешма, м.в.Монополски бавчи и други локации 
во градот и населените места во Oпштина 
Кочани износот 4.500.000 ден.се менува и 
изнесува 3.000.000ден.

II
Програмата влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Кочани“.

 Бр.09-1124/1
03.05.2022 година

 К о ч а н и   

Претседател на Советот
на Општина Кочани

Лазо Митев
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